ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

DECRETO Nº. 033 DE 01 DE MARÇO DE 2017

Reestabelece os efeitos de convocação
dos candidatos aprovados em processo
seletivo para provimento de cargos
temporários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade à prestação do serviço público

municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Reestabelece os efeitos dos atos de convocação, suspensos pelo Decreto nº
006/2017, no tocante aos candidatos aprovados em processo seletivo para provimento de cargos
temporários, relacionados no Anexo I.

 Parágrafo Primeiro. Os candidatos de que trata o caput deste artigo devem comparecer nas
respectivas Secretarias de lotação, indicadas no Anexo I, para início do efetivo exercício de suas
atividades a partir do dia 06/03/2017 às 08h00min.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.                   Registre-se.                   Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 01 de março de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Amargosa

CNPJ: 13.825.484/0001-50
Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

Anexo I

Nº NOME CARGO SECRETARIA EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

1 DEISE OLIVEIRA DA SILVA PSICOLOGO ASSISTENCIA SOCIAL 004/2016

2 LELIANY FRANCINE CALDAS DE SOUZA PSICOLOGO ASSISTENCIA SOCIAL 004/2016

3 ELIENAI LAU DI NETE ALVES DA SILVA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

4 TATIANE MANUELA DOS SANTOS BATISTA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

5 ELIANE DOS SANTOS OLIVEIRA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

6 MARIA DA GLORIA SANTOS DE BRITO SANTANA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

7 JUCELY DOS SANTOS DE JESUS ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

8 CLEUSIANE BRITO DE CARVALHO ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

9 BRUNA DE AMEIDA OLIVEIRA MOREIRA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

10 MARLY PEREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 008/2016

11 CLÁUDIA PAIXÃO DA SILVA ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 008/2016

12 NATALIENE MENEZES DE ANDRADE ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 008/2016

13 ELIENE DOS SANTOS LOPES ASSISTENTE DE CLASSE EDUCAÇÃO 007/2016

14 JUCELMA BRITO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL EDUCAÇÃO 007/2016

15 KEZIA DE SANTANA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL EDUCAÇÃO 007/2016

16 GIRLANE SANTOS SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL EDUCAÇÃO 007/2016

17 IRANI BRANDÃO NETA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL EDUCAÇÃO 007/2018

18 RAFAEL ALVES DOS SANTOS SANTANA AUXILIAR DE VIGILANCIA ESCOLAR EDUCAÇÃO 007/2016

19 PEDRO SOUSA DOS SANTOS AUXILIAR DE VIGILANCIA ESCOLAR EDUCAÇÃO 007/2016

20 ROSELIA DOS SANTOS BISPO AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

21 MAIRES SANTOS DA SILVA SANTANA AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

22 ANA GISELE SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

23 INGLED BRITO RODRIGUES AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

24 ALESSANDRA DE JESUS SANTOS AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 008/2016

25 JAMILE CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 008/2016

26 JUSCILENE ARAÚJO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

27 GIRLENE DE JESUS SOUZA AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016

28 MICHELE MEDRADO SOARES GOMES AUXILIAR DE SERV EDUCAC. LIMPEZA E MERENDA   EDUCAÇÃO 007/2016